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				Unutma:  Hatırlamamak Neden Bir Lütuftur? pdf indir

				
				4 saniye önce Bu yazı sabitlenmiştir.
				

				•Genel
					
											Dr. Scott A. Small’un kaleminden unutmanın önemi yeni bir bakış açısıyla ele alınıyor. Unutmanın nasıl olup da belleğimizin hayati bir parçası olduğunu ve yaratıcılığımıza ve...
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				12 saniye önce Bu yazı sabitlenmiştir.
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											Tubunu yeni doğmuş öncelikle kendisini sonra doğayı ve çevresini tanımaya çalışan bir taydır. Diğer taylar, çift atların yavrularıdır. Oysa Tubunu’nun babası ödüller kazanmış ünlü bir...
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				1 saat önce Bu yazı sabitlenmiştir.
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											Nene Yaşiro, Yedi Okul Gizemi’nden biri “Hanako-Kun”un asistanlığını yapmaktadır. Gizemli yakışıklı çocuk Natsuhiko tarafından tuhaf bir çay partisine davet edilen Nene, orada Hanako-Kun’un “Kız arkadaşı”...
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											Bir başka şehri sorun insanlara… Aklınıza ilk gelen nedir diye… Kimisi önce yemeklerini söyler, kimisi kalesini, camisini, gölünü, iklimini… Herkes kendi doğduğu şehrin en güzel...
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											Sanat yapıtlarının çokluğu ve olağanüstü çeşitliliği, yarattığı içinden çıkılmaz kavram karmaşası kadar, onları tarihsel bir bağlam içine yerleştirmede de türlü güçlüklere yol açar. Bu küçük...
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											Edgar Rice Burroughs’un en popüler fantastik edebiyat dizisi, 7 kitaptan oluşan Pellucidar dünyası artık sona eriyor! Dizinin son kitabı “Vahşi Pellucidar” ile bir sürükleyici Burroughs...
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				1 saat önce Bu yazı sabitlenmiştir.
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											Edgar Rice Burroughs’un ünlü yeraltı dünyası kitap dizisi Pellucidar, tüm hararetiyle devam ediyor! 7 eserlik dizinin 5. kitabı “Taş Devrine Dönüş” aksiyondan taviz vermiyor! Yeryüzünün...
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				Büyük Sadaka Hz Osman (2. Kitap) pdf indir

				
				2 saat önce Bu yazı sabitlenmiştir.
				

				•Genel
					
											Nurlu şehir Medine’de büyük bir kıtlık vardı. Tarlalardan çok az ürün alınmıştı. O günlerde Hazreti Osman (R.A), Şam’daki tüccarlarla görüşüp buğday satın almıştı. Hazreti Osman’ın...
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				2 saat önce Bu yazı sabitlenmiştir.
				

				•Genel
					
											Elinizdeki bu kitapta, huzurla ilgili ayetler ve hadis-i şerifler ışığında, huzur telkin eden hikmetli sözler, akademik araştırmalar ve tesbitler, tecrübeler, telkinler, tavsiyeler, stratejiler, temkinli davranışlar,...
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				Ufacık  Mikropların Görünmeyen Dünyası pdf indir

				
				3 saat önce Bu yazı sabitlenmiştir.
				

				•Genel
					
											Etrafımızda o kadar ufak canlılar var ki, küçücük bir noktaya milyonlarcası sığabilir. Bu canlılar görünmez olsalar da aslında her yerdeler ve bizi hasta etmekten tutun...
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